
Uchwała nr 722/32/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 3.04.2019 roku

w sprawie:
uzgodnienia  zakresu  i  czasu  prowadzenia  nauczania  indywidualnego  dla  ucznia  klasy
pierwszej Szkoły  Branżowej  I  Stopnia  nr  5  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  512  ), art.127  ust.  20  ustawy  Prawo  oświatowe
(Dz.U.2018r., poz.996 z późn. zm ) oraz § 2,  § 3 ust. 2 i § 9 ust.1 pkt.4 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  9  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  indywidualnego  obowiązkowego
rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i  indywidualnego nauczania dzieci i  młodzieży
(Dz.U z 2017r. poz.1616).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Uzgadnia się zakres  i czas prowadzenia nauczania indywidualnego dla ucznia klasy pierwszej
Szkoły  Branżowej  I  Stopnia  nr  5  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  dla
Niesłyszących  i  Słabosłyszących  w  Raciborzu  przy  ul.  Karola  Miarki  4 o  treści  stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Michał Woś - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 722/32/VI/2019
	Zarząd Województwa Śląskiego

